chứng nhận quyền sở hữu nhà ở số 918994273001058, do Uỷ ban nhân dân 

thành phố Rạch Giá cấp ngày 22/8/2007 đứng tên Trương Hoàng Dũng.  

Hiện trạng nhà: có dấu hiệu xuống cấp nhẹ, tường ẩm, bong tróc sơn một 

vài vị trí, có hệ thống điện nước hoàn thiện. 

Giá khởi điểm của tài sản: 5.017.312.000đồng (Năm tỷ, không trăm mười 

bảy triệu, ba trăm mười hai nghìn đồng). 

Tài sản 2. Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà và tài sản gắn liền với đất 

tại lô L6-21 khu 16ha Hoa Biển, đường số 5 (nay đường Nguyễn Thượng Hiền), 

phường Vĩnh Thanh Vân, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang, diện tích 

92,5m2, mục đích sử dụng:

[...]

Uỷ ban nhân dân thành phố Rạch Giá cấp ngày 13/8/2007, biến động sang tên 

Trương Hoàng Dũng và Trần Thị Ngọc Diệp ngày 20/6/2012.  

Hiện trạng nhà: có dấu hiệu xuống cấp nhẹ, tường bong tróc và thấm nước 

một vài nơi. 

Giá khởi điểm của tài sản: 2.904.030.850đồng (Hai tỷ, chín trăm lẽ bốn 

triệu, không trăm ba mươi nghìn, tám trăm năm mươi đồng). 

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản: từ ngày 19/5/2025 đến 17giờ ngày 

24/6/2025 (giờ hành chính) tại: tại nơi tài sản tọa lạc hoặc tại Công ty đấu giá 

hợp danh Thái Anh hoặc Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Rạch Giá để xem 

các giấy chứng nhận liên quan.(giờ hành chính).